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Poulies de renvoi Lewmar HTX
Réa en aluminium sur double roulement à billes en delrin

Article N° Modèle Pour cordages
jusqu’à / Ø mm

Réa
Ø mm

Longueur 
hors-tout / mm

Poids
g

Charge de
travail / rupture

Dimensions
vis

Prix
CHF

L29195061 simple, plat pont, série 50 10 50 75 108 800 / 1600 kg 2 x M5 / 1 x M8 79.90 G
L29196061 simple, plat pont, série 60 12 60 90 158 1100 / 2200 kg 2 x M6 / 1 x M8 109.00 G
L29197261 simple, plat pont, série 72 14 72 110 283 2000 / 4000 kg 2 x M8 / 1 x M10 179.00 G
L29199061 simple, plat pont, série 90 16 90 145 672 3500 / 7000 kg 2 x M8 / 1 x M10 439.00 B

Poulies de renvoi         

SN40500115 série 50 54.00 F
SN40600115 série 60 69.00 F
SN40800115 série 80 129.00 F

Poulies de renvoi simples sur palier lisse, 
à visser

Poulies de renvoi Seldén
Réa en acétal ou en aluminium pour High Load

Article N° Modèle Pour cordages
jusqu’à / Ø mm

Réa
Ø mm

Longueur 
hors-tout / mm

Poids
g

Charge de
travail / rupture

Dimensions
vis

Prix
CHF

SN40500115 simple sur palier lisse 12 50 87 80 700 / 1400 kg 3 x M5 54.00 F
SN40600115 simple sur palier lisse 14 60 93 141 1100 / 2200 kg 3 x M6 69.00 F
SN40800115 simple sur palier lisse 16 80 112 310 2000 / 4000 kg 3 x M8 129.00 F

Poulies de renvoi Lewmar, applique
Réa en acétal, double roulement à billes

Article N° Modèle Pour cordages
jusqu’à / Ø mm

Réa
Ø mm

Longueur 
hors-tout / mm

Poids
g

Charge de
travail / rupture

Dimensions
vis

Prix
CHF

L29901360 simple, série 30   8 30 50 25 200 /   480 kg 2 x M4 19.90 F
L29901460 simple, série 40 10 40 67 43 240 /   900 kg 2 x M5 34.90 F
L29906601 simple, série 60 12 60 85 160 400 /   800 kg 3 x M6 119.00 B
L29906602 double, série 60 12 60 85 258 400 /   800 kg 3 x M6 189.00 B
L29906811 simple, série 80 14 80 110 279 1000 / 2000 kg 3 x M6 149.00 B
L29906812 double, série 80 14 80 110 415 1000 / 2000 kg 3 x M6 239.00 B

Poulies de renvoi simples 
Control applique à visser

Poulies de renvoi simples 
Racing, applique à visser

Poulies de renvoi doubles 
Racing applique à visser

L29906601 série 60 119.00 B
L29906811 série 80 149.00 B

L29906602 série 60 189.00 B
L29906812 série 80 239.00 B

L29901360 série 30 19.90 F
L29901460 série 40 34.90 F

Poulies de renvoi HTX 
simples, applique à visser

L29195061 série 50 79.90 G
L29196061 série 60 109.00 G
L29197261 série 72 179.00 G
L29199061 série 90 439.00 B

Poulies de renvoi, applique à visser Poulies de renvoi Synchro simples, 
applique à visser
L29926061 série 60 64.90 G
L29927261 série 72 94.90 G
L29929061 série 90 139.00 K

L29924061 simple 54.90 G
L29924062 double 74.90 G

Poulies de renvoi Lewmar, applique
Réa en acétal, sur palier lisse

Article N° Modèle Pour cordages
jusqu’à / Ø mm

Réa
Ø mm

Longueur 
hors-tout / mm

Poids
g

Charge de
travail / rupture

Dimensions
vis

Prix
CHF

L29924061 simple 10 40 63 66 750 / 1500 kg M8 54.90 G
L29924062 double 10 40 63 121 750 / 1500 kg M8 74.90 G
L29926061 simple Synchro 10 60 98 162 800 / 1600 kg M8 64.90 G
L29927261 simple Synchro 12 72 110 229 1200 / 2400 kg M8 94.90 G
L29929061 simple Synchro 14 90 130 430 2000 / 4000 kg M10 139.00 K

L29924061
L29924062


